2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок ПАРГОЛОВО

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2024                                                                                                                                   № 02

О внесении изменений в решение Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово от 30.08.2023 № 09 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово, принимая во внимание протест Прокуратуры Выборгского района Санкт-Петербурга от 18.01.2024 № 03-01-2024, Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово принимает:
Р Е Ш Е Н И Е :

1. Утвердить следующие изменения в Положение о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово, утвержденное решением Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Парголово от 30.08.2023 № 09 (далее – Положение):

1.1. Исключить из раздела 2 Положения пункт 10.

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава МО Парголово                                                                                          О.А. Кутыловская